

PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Instalacja elektryczna i oświetlenia scenicznego w Sali Kameralnej
ADRES INWESTYCJI : ul. Nowy Świat 28/30, Kalisz
INWESTOR : Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu
ADRES INWESTORA : 61-712 Poznań, ul. H. Wieniawskiego 1
BRANŻA : ELEKTRYCZNA

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : mgr inż. Przemysław Ratajczyk
DATA OPRACOWANIA : IV.2023

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
IV.2023

Data zatwierdzenia

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Z	Uproszczone	RAZEM
	Kosztorys netto							
	VAT							
	Razem brutto							

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	KNR 4-03 1134-01	Demontaż opraw świetłówkowych	szt.		
		26	szt.	26,000	
				RAZEM	26,000
2	KNNR 9 0305-03	Demontaż przewodów kabelkowych o łącznym przekroju żył do 30 mm ² ułożonych w korytkach i listwach instalacyjnych	m		
		160	m	160,000	
				RAZEM	160,000
3	KNNR 5 0503-03	Oprawy oświetleniowe sceniczne w sufitach podwieszanych - Downlight ze sterowaniem DALI, np. CANOS G2-R210 WH 2500 DALI 840 OP	kpl.		
		30	kpl.	30,000	
				RAZEM	30,000
4	KNNR 5 0503-03 analogia	Oprawy oświetleniowe sceniczne - np. Prolights LumiPix12QTOUR	kpl.		
		8	kpl.	8,000	
				RAZEM	8,000
5	kalk. własna	Materiały instalacyjne - listwy, uchwyty, kołki montażowe, itp.	kpl.		
		1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
6	KNNR 5 0103-05	Rury winidurkowe o śr.do 22 mm układane n.t. na podłożu innym niż beton	m		
		50	m	50,000	
				RAZEM	50,000
7	KNNR 5 0203-01	Przewody kabelkowe YDY 3x1,5 mm ² wciągane do rur	m		
		300	m	300,000	
				RAZEM	300,000
8	KNNR 5 0303-02	Puszki z tworzywa sztucznego o wym. 75x75 mm o 4 wylotach dla przewodów o przekroju do 2.5 mm ²	szt.		
		10	szt.	10,000	
				RAZEM	10,000
9	kalk. własna	Zaprogramowanie i uruchomienie sterowania DALI	kpl.		
		1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
10	KNR 2-02 1611-03 analogia	Rusztowania ramowe warszawskie jednokolumnowe wysokości do 8 m - montaż + demontaż	kol.		
		6	kol.	6,000	
				RAZEM	6,000
11	wycena indywidualna	Pomiary pomontażowe instalacji elektrycznej	kpl.		
		1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
12	wycena indywidualna	Pomiar natężenia oświetlenia.	kpl.		
		1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
13	wycena indywidualna	Opracowanie dokumentacji powykonawczej	kpl.		
		1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
14	wycena indywidualna	Wywóz i utylizacja elektrośmieci	kpl.		
		1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	127,0900		
				RAZEM	

Słownie:

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il. inw.	Il. wyk.	Cena jedn.	Wartość
1.	elementy montażowe do stropu - linka stalowa, kołki	szt.	30,0000		30,0000		
2.	kołki rozporowe plastikowe	szt.	105,0000		105,0000		
3.	OPRAWA NASTROPOWA CANOS G2-R210 WH 2500 DALI 840 OP - ze sterowaniem DALI	szt.	30,0000		30,0000		
4.	oprawa oświetlenia scenicznego np. Prolights Lumi-Pix12QTOUR	szt.	8,0000		8,0000		
5.	Przewód kabelkowy miedziany, typu YDYp 3x1,5 mm2, 750 V	m	312,0000		312,0000		
6.	puszka n/t 75x75	szt.	10,2000		10,2000		
7.	rury winidurkowe giętkie śr. 22	m	52,0000		52,0000		
8.	uchwyty	szt.	105,0000		105,0000		
9.	złączki	szt.	20,5000		20,5000		
10.	materiały pomocnicze	zł					
						RAZEM	

Słownie:

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
-----	-------	----	-------	------------	---------

Słownie: